Kominovy odsavac par

E] Electrolux

KFVB19K

Tiché a rychle odstranenie dymu a pary zo vzduchu v kuchyni
Maximalna rychlost nemusi znamenat maximalnu hlu¢nost. Odsavac¢ par 900
SilenceTech rychlo a potichu odstranuje zo vzduchu v kuchyni paru a pachy,
a to bez neprijemného hluku. Pri priprave jedal si tak budete méct vychutnat
prijemnu konverzaciu ¢€i hudbu.

Specifikacie a benefity

Vykonné a tiché cistenie s technolégiou * Typ inStalacie: Kominovy, Sirka 90 cm
SilenceTech * Pocet rychlosti: 3+2 Intensive, Breeze function, SilenceTech Range
\ Odsavac par SilenceTech odstrariuje vypary z varenia * Uroveni hluku (min/max): 42 / 54 dB(A)
D @ v kuchyni velmi ticho, dokonca aj pri maximalnom » Ohrani¢ené odsavanie pre nizSiu spotrebu energie a nizsi hluk
N vykone. Nasa pokrocila technolégia znamen3, Ze sa » Odsavanie vzduchu, alebo recirkulacia, uhlikovy filter je k dispozicii
mozete sustredit na pripravu chutnych pokrmov « Indikator zanesenia tukového filtra
= v ¢istom a prijemnom prostredi. * Indikacia zanesenia uhlikového filtra
- » Typ a pocet osvetleni odsavaca: Dimmable LED, LED spotlight, 2
» Typ a pocet tukovych filtrov: hlinikova mriezka, 2
* Rozmery (mm): 900 x 898 x 390

Tiché osviezovanie vzduchu s funkciou Breeze
Ihned po dovareni sa dotknite tlacidla Breeze a Groven
odsavania sa znizi na tiché minimum na dalSich 60
minut. To znamena, Ze si pokojne mézete vychutnavat
jedlo, zatial €o je vzduch vo va$ej kuchyni ticho
osviezovany.

Funkcia Hob2Hood® pre absollutne pohodlie
Funkcia Hob2Hood® bezdrétovo pripoji varny panel k
odsavacu par. Zacnite varit a odsavac par automaticky
upravi nastavenia, ¢im poskytne najleps$ie odsavanie
na zaklade vykonu zvoleného na varnom paneli. vase
ruky sa moézu venovat vareniu.

Tento odsavaé par rychlo odsava nezelanu paru a pachy

Tento odsavac par je vybaveny vykonnym motorom, ktory zabezpecuje
Spickové odsavanie. Pracuje rychlo, aby ste mohli okamzite a dékladne zbavit
vzduch v kuchyni pary a pachov.

Dlha zivotnost’ a skvelé osvetlenie — nechajte sa viest’ svetlami LEDlights
Vychutnajte si profesionalne osvetlenie pri vareni. Nase svetla LEDIights
spotrebuvaju ovela menej energie ako iné svetla a poskytuju vynikajucu
viditelnost v kuchyni, vdaka ¢omu budete varit' s vacSou istotou a sviznostou.
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Technicka Specifikacia

InStalacia

Farba

Rozmery VxSxH (mm)
Energeticka trieda
Ovladanie

Osvetlenie

Pradenie vzduchu pro intenzivnom
nastavené (m3/h)

Pocet vykonovych stupriov

Min. vzdialenost od plyn. varného
panela (cm)

Min. vzdialenost od el. varnej platne
(cm)

DIZka privodného kabla (m)

Napatie (V)

Frekvencia

Prudenie vzduchu pri najnizsej
rychlosti pro normalnom pouzivani,
m3/h

Prudenie vzduchu pri najvysej
rychlosti pro normalnom pouzivani,
m3/h

Hlu€nost pri minimalnom vykone (dB
(A)

Hlu€nost pri maximalnom vykone (dB

(A)

Kominovy
Cierna
1239x898x390
A+
Dotykové na skle
Dimmable LED, LED spotlight

760

3+2 Intensive, Breeze function,
SilenceTech Range

65

50

1
220-240
50

255

400

42

54

197,3

899,5

Pocet
Filtry

Ziaroviek

Typ filtra

Kad filtra

Cista hmotnost’ (kg)
Ciarovy kéd EAN

Odporuc¢ana predajna cena

PSGBCH190DE0000H

900

178,8

<4114

min.
max. 1239

403,6

&l

380

Kominovy odsavac par

KFVB19K

2
2
hlinikova mriezka
902 979 877
19.1
7332543670192
659.00
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